
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La nota e levada por la Secretaría de Posgrado d e la Facultad de Ciencias Sociales 
a fin d e solicitar el reconocimiento del Seminario Optat ivo I "Ciudadanía y Medios 
PúMcos, correspondiente o la Especia liza ció n en Gestión y Producción de Medios 
Audiovisuales 

CONSIDERANDO 

Que el seminario se tía d i c t a d o en lo Especiolización desde 2016 o propuesta del 
Comité Académico d e la carrera 

Que se omitió lo Resolución d e aprobación de dict io seminario 
Por ello: 

Art.l"* Reconocer el seminario Optat ivo I ''Ciudadanía y Medios Púbiicos". 
correspondiente a lo Especiolización en Gestión y Producción de Medios 
Audiovisuales, c o m o parte d e los seminarios optativos que integran el plan de 
Estudios 

Art. 2°.- Protocolícese, pase para su conocimiento y efectos o las áreas 
correspondientes y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CUATRO DÍAS DEL 
MES DE JULIO DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N : 106/19 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

D i r e c t o r a 
C e n t r o d e E s t u d i o s A v a n i a d o s 
F a c u l t a d de C i e n c i a s S o c i a l e s 

U n i v e r s i d a d Macional d e Córdoba 

Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. ar 


